ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
Управление социальной защиты населения

Областное бюджетное учреждение
«Центр социальной защиты населения по городу Липецку»

(ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку»)

П Р И К А З

О Попечительском совете

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты
РФ от 30.06.2014 № 425н «Об утверждении примерного положения о
попечительском совете организации социального обслуживания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Попечительском совете областного
бюджетного учреждения «Центр социальной защиты населения по городу
Липецку» (приложение 1).

2. Утвердить состав Попечительского совета областного бюджетного
учреждения «Центр социальной защиты населения по городу Липецку»
(приложение 2).

3. Приказ от 26.03.2014 № 121 «О Попечительском совете» считать
утратившим силу.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

0 1 .0 2 .2 0 1 9 № 2 6

г. Липецк

Директор учреждения В.А. Бутов

Бирюкова И.Ю.

Визы:
Захаров А.В